8

Jaguaribe, 04 de abril de 2022 Edição Nº: 3723

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA DO ESPORTE

E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE TORNA PÚBLICO O

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº 09.03.02/2022-01

RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 09.03.02/2022 UNIDADE

ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE

COORDENAÇÃO, TREINAMENTOS DAS MODALIDADES ESPORTIVAS E

ORGANIZAÇÃO DE CAMPEONATOS JUNTO A SECRETARIA DO ESPORTE E

JUVENTUDE DE JAGUARIBE/CE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEJUV –

15.01.04.122.0002.2.110 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 VALOR

GLOBAL: 900.012,00 (Novecentos mil e doze reais) VIGENCIA DO(S)

CONTRATO(S): DA DATA DA ASSINATURA DO(S) CONTRATO(S), ATE 31 DE

DEZEMBRO DE 2022. CONTRATADO: P H FERNANDES GUEDES EIREKI – ME

ASSINA (M) PELOS (AS) CONTRATADO (AS): Paulo Henrique Fernandes Guedes

ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco José Soares Mourão  Jaguaribe/CE, 04

de Abril de 2022. Francisco José Soares Mourão  - SECRETARIA DO ESPORTE E

JUVENTUDE.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO – CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 21.02.01/2022. A Presidente da Comissão de Licitação do Município de

Jaguaribe/CE torna público o resultado do julgamento das propostas, cujo o objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA AMPLIAÇÃO DO

SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA DA SEDE DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE Conforme segue: INABILITADAS: 1. CONSTRUTORA

IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME, 2. AR

EMPREENDIMENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME,; 3. VENUS

SERVIÇOS E ENTRETENIMENTO LTDA, 4. MOMENTUM CONSTRUTORA

LIMITADA ME, 5. A.I.L CONSTRUTORA LTDA ME e HABILITADAS: 6. WM

CONSTRUCOES LTDA; 7. ARN CONSTRUCOES LTDA. Fica, a partir da data

desta publicação, aberto o prazo recursal nos termos do art.109, inciso I, alínea “a” da Lei

de Licitações. Maiores informações poderão ser adquiridas na Sala da Comissão de

Licitações, pelo telefone (88) 3522-1092 e pelo e–mail: licitação@jaguaribe.ce.gov.br.

Jaguaribe – CE, 01 de Abril de 2022. Michelle Maria Martins de Barros – Presidente da

CPL.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO Nº 28.03.02/2022. A

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição

dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 28.03.02/2022 cujo objeto versa sobre a

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE, COPA E COZINHA, JUNTO A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. Início do

recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia 04 de abril de 2022.Fim do

recebimento das propostas e habilitação: às 14h do dia 18 de abril de 2022. Que se

realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: das 14h01min às 14h59min do

dia 18 de abril de 2022 Início da sessão de disputa de preços: às 15h do dia 18 de abril

de 2022. Referência de tempo: Horário de Brasília – DF. Local: Portal: Bolsa de

Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. Referido edital estará disponibilizado no

endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 01 de abril de 2022. Mayara Shelly

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE.

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE

LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO DE LICITAÇÃO Nº 29.03.01/2022. A

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição

dos interessados o edital de Pregão Eletrônico 29.03.01/2022 cujo objeto versa sobre a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO DE

EQUIPAMENTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALARES, AUXILIARES E

FITOTERAPIA, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTEBÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE

JAGUARIBE/CE. Início do recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia 04

de abril de 2022. Fim do recebimento das propostas e habilitação: às 08h do dia 18 de

abril de 2022. Que se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: das

08h01min às 08h59min do dia 18 de abril de 2022 Início da sessão de disputa de

preços: às 09h do dia 18 de abril de 2022. Referência de tempo: Horário de Brasília –

DF. Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil-BLL www.bll.org.br. Referido edital

estará disponibilizado no endereço acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 01 de abril de 2022. Mayara Shelly

Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe/CE.

***  ***  ***

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº: 20227040 ORIGEM: PREGÃO Nº

2022031401-PP CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CNPJ: 05.722.202/0001-60 CONTRATADA(O): INOVA CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE VEICULO TIPO PICAPE PEQUENA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE JAGUARIBE - CE.

VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) PROGRAMA DE

TRABALHO: Exercício 2022 Atividade 1201.175120033.2.099 Func. dos Servicos de

Operacao e Manut. da Rede de Abastec.de Agua e Esgoto, Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros serv. De terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.73, no valor de

R$ 35.000,00 VIGÊNCIA: 04 de Abril de 2022 a 31 de Dezembro de 2022 DATA DA

ASSINATURA: 04 de Abril de 2022.

***  ***  ***

Decreto Nº 1364, de 04 de fevereiro de 2022. Abre Crédito Adicional Suplementar, ao

Vigente Orçamento e dá outras providências. Disponível em:

https://www.jaguaribe.ce.gov.br/arquivos/3644/DECRETOS_1364_2022_0000001.pdf

***  ***  ***

http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
http://www.bll.org.br/
https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
https://www.jaguaribe.ce.gov.br/arquivos/3644/DECRETOS_1364_2022_0000001.pdf